
2024 年省级重大动物疫病应急储备物资采购项目

结果公告

宜宾中科招投标代理有限公司受宜宾市农业农村局的委托，对 2024 年省级

重大动物疫病应急储备物资采购项目（项目编号：YBZKTP-2025-03019 ）组织采

购，评审工作已经结束，现将结果公告如下：

一、项目信息

项目名称：2024 年省级重大动物疫病应急储备物资采购项目

项目编号：YBZKTP-2025-03019

项目联系人：魏芳

联系方式：15983128750

二、采购单位信息

采购单位名称：宜宾市农业农村局

采购单位地址：宜宾市翠屏区中山街 142 号联合办公大楼

采购单位联系方式：周老师，电话：0831-8203135

三、采购代理机构信息

采购代理机构全称：宜宾中科招投标代理有限公司。

采购代理机构地址：宜宾市叙州区城北新区仁和路鼎仁国际商贸城 A2 栋 2

层 2 号。

采购代理机构联系方式：魏芳；联系方式：0831-6633088-1

四、成交信息

成交日期：2025 年 3 月 27 日

评审小组：张莹（组长）、刘长宏、周凡（采购人代表）

成交供应商名称：四川优博动保生物科技有限公司

单价合计报价：28464.00 元；最终数量合计：8.6 吨。

特此公告

宜宾中科招投标代理有限公司

2025 年 3 月 31 日


